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han vill minnas att så var fallet.

Vad gäller spaningslägenheter uppger Holmström, att man i något skede av utredningen dessutom tillfälligt haft tillgång till en porrbutik belägen på Oxtorget mittemot klubben Oxen.

När denna lokal har disponerats kan dock Holmström ej uttala sig om.

Däremot är han tämligen säker på att den ej användes den aktuella dagen, dvs fredagen 1986-02-28
.

Holmström uppger att man dessutom förfogat över en lägenhet belägen i samma fastighet som Cedergrens bostad, men att han ej kan uttala sig om detta var före eller efter mordet på Olof Palme.

Även vad gäller denna lägenhet är dock Holmström tämligen säker på att den ej användes, dvs var bemannad den aktuella dagen.

Holmström uppger vidare att han i detta ärende normalt brukade sitta i Svenska Finans lokaler mittemot Tegnérgatan 16. 

Av den anledningen förmodar Holmström att så var fallet även denna kväll. Holmström uppger sig dock ej ha någon direkt minnesbild av att så verkligen var fallet.

Då Holmström upplyses om att det av tidigare förhör, dvs förhör hållet med Holmström 1988-08-30
,framgår att Holmström uppgivit sig ha vistats i dessa lokaler under kvällen, uppger Holmström att detta är det mest troliga, men att han ej är helt säker. 

Holmström menar således att det ej kan uteslutas att han rört sig i ett fordon eller t o m möjligen till fots i området. Detta är dock något som Holmström håller för mindre sannolikt.

Är det på så sätt att Holmström befunnit sig i denna spaningslokal under kvällen har han högst sannolikt suttit där hela tiden.

Holmström kan dock inte helt utesluta att han vid något tillfälle lämnat lokalen och rört sig i området.

Holmström tillfrågas om han nu har någon som helst minnesbild av att ha observerat någon person som varit av intresse för utredningen, varvid Holmström uppger att han inte kan erinra sig ha gjort någon sådan iakttagelse.

Skulle så ha varit fallet uppger Holmström, att han självfallet på något sätt dokumenterat detta och att detta i så fall skulle ha kommit till utredningens kännedom.

Holmström tillfrågas beträffande "Löparen" och då närmare bestämt huru-
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